EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

                                                 CONCURSO PÚBLICO N° 06/2024

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1- Todos os recursos interpostos quanto ao resultado da avaliação de aptidão física para o emprego de GUARDA CIVIL –

1ª CLASSE, divulgado em 28 de maio de 2024 foram indeferidos.

2- As  respostas  aos  recursos  interpostos  estarão  disponíveis  no  endereço  eletrônico  https://www.ibamsp-

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/815 até o dia 12/06/2024. Para efetuar a consulta, o candidato

deverá acessar o  site  e no  link  “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

nascimento.

Franca, 07 de junho de 2024.

                                                                              Comissão Organizadora

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/815
https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/815

	 PREFEITURA DE FRANCA
	 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS